
 

 

 

MAS Region Kunětické hory, z.s. hledá do svého týmu nového 
kolegu/novou kolegyni 

Jsme Místní Akční Skupina Region Kunětické hory a již od roku 2005 se věnujeme hlavně 
rozvoji a podpoře venkovského prostoru mezi Pardubicemi a Hradcem Králové, a to realizací 
vlastních projektů a podporou projektů v území.  

Od ledna 2023 také realizujeme energeticko-dotační poradenství pro domácnosti ohrožené 
energetickou chudobou a administrativní podporu klientům při realizaci opatření z dotačního 
programu Nová zelená úsporám Light. A právě v této oblasti bychom rádi rozšířili náš tým.  

Název pracovní pozice: Projektový manažer NZÚ Light 

 
Popis pracovní pozice: 

• Osobní návštěvy u žadatelů o dotaci pro nízkopříjmové domácnosti, konzultace, 
zodpovězení dotazů, navržení vhodného technického řešení 

• Fotografování současného stavu, zpracování fotodokumentace, vyplňování podkladů 
k vytvoření odborného posudku, vytvoření odborného posudku a zprávy o návštěvě 
na místě a odeslání žadateli 

• Závěrečné vyhodnocení provedených opatření včetně závěrečné kontroly a vystavení 
zprávy o provedených opatřeních žadatelům a ukončení projektu 

• Telefonická a emailová pomoc žadatelům 

• Místo výkonu práce: území MAS Region Kunětické hory a Pardubice 

 
Naše požadavky: 

• Min. SŠ vzdělání 

• Zkušenost s projekty NZÚ Light, klasická Nová zelená úsporám, kotlíkové dotace či 
jiné obdobné projekty výhodou 

• Kurz Národní sítě Místních akčních skupin České republiky s kvalifikací koordinátor 
EnKo MAS / vzdělání v oblasti energetiky či stavitelství vč. praxe výhodou 

• Profesionální a zodpovědný přístup při jednání s klienty 

• Řidičský průkaz sk. B (aktivní řidič) 

 
Nabízíme: 

• Činnost na pracovní smlouvu na dobu určitou s možností prodloužení  

• Flexibilní pracovní dobu s úvazkem dle dohody (min. 0,3) 

• Pečlivé zaškolení 

• Práci v přátelském kolektivu 

• Možnost home office 

• Odpovídající finanční ohodnocení 

• Možnost pracovního notebooku a telefonu 

• Nástup již od září 2024 nebo dle domluvy 



 

 
 

Zaujala Vás tato pracovní pozice? Pak se budeme těšit na Váš strukturovaný životopis a 
motivační dopis. Zmíněné zašlete na kontaktní osobu do 11.8.2024. 

Máte zájem o více informací? Neváhejte se nás zeptat.  

 
Kontaktní osoba: 
Ing. Pavel Valenta, MBA 
E-mail: valenta.masrkh@email.cz, mob.: 608 664 041 
Webové stránky: www.masrkh.oblast.cz 

mailto:valenta.masrkh@email.cz
http://www.masrkh.oblast.cz/

